Estado de São Paulo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2014

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97
alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo nº

006/14, referente à realização da Prova Objetiva para contratação de “Médico Plantonista”, sob o
regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), realizada em 02 de novembro de 2014:

Classificação NOME RG NOTA SITUAÇÃO

1º  Pamela Cristina Ramalho 43.952.871-9 65 Aprovado

2º  Romy Rosendo Castro Justiniano V688908-E 65 Aprovado

3º  Miriam Teresa Cuadro Velasco V686411-1 65 Aprovado

V. CRITÉRIO DE DESEMPATE

1. Em caso de empate terá preferência sucessivamente:

1.1.  For mais idoso, nos termos do parágrafo único do art. 27 da Lei nº 10.741/2003, sendo

tal critério válido apenas para os candidatos abrangidos pela referida legislação (60

anos ou mais completos até o último dia de inscrição);

1.2   Tiver o maior número de filhos menores de 18 (dezoito) anos;

1.3   Tiver maior idade.

Cajati (SP), 07 de novembro de 2014.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

JAQUELINE CAMARGO SOARES
Diretora do Depto. Municipal de Saúde